

PROCESO GESTIÓN JURIDICA

ACUERDO METROPOLITANO Nº 001 (MARZO 30 DE 2016) CODIGO: OAJ-REG-017

VERSIÓN: 01

"POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNA EL DIRECTOR DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCAMANGA"

LA JUNTA DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA.

En uso de sus atribuciones legales, especialmente las conferidas la Ley 1625 de 2013, y

ACUERDA:

ARTICULO 1º. DESIGNAR al Ing. Victor Julio Azuero Díaz, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13.824.739 expedida en Bucaramanga, en el cargo de Director del Área Metropolitana de Bucaramanga

PUBLIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

Dado en Bucaramanga, 30 días Nel mes de Marzo de 2016

El Presidente de la Junta,

RODOLFO HERNÁNDEZ SUÁREZ

El Secretario de la Junta,

JORGE ERNESTO MERCHAN HERRERA

El presente acuerdo fue debatido y aprobado en la reunión de Junta Metropolitana llevada a cabo el 30 de marzo de 2016 y su aprobación consta en el Acta de Junta No. 005 de 2016. Para constancia firma presidente y secretario en señal de aceptación.

El Presidente de la Junta,

RODOLFO HERNÁNDEZ SUÁREZ

El Secretario de la Junta,

JORGE ERNESTO MERCHAN HERRERA

El Acuerdo Metropolitano No. 001 de 2016 "POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNA EL DIRECTOR DEL ÁREA METROPOLITANA DE BUCAMANGA", expedido por la Jurita del Área de Metropolitana el 30 de Marzo de 2016, fue sancionado el 30 de marzo de 2016.

RODDLFO HERNÁNDEZ SUÁREZ El-Presidente de la Junta

10		REPUBLICA DE COI DEPARTAMENTO DE S		
D-235			RECIBO F	ONDOS DEPARTAMENTALES
COD. MUN. NOMBRE DEL MUNICIPIO			No 01/	422564
ENTIDAD RECAUDADORA	0.M5624529	RECIBO DE:	NO. O I	DIA , MES , AÑO
TESCHERIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO			AREA METROPOLITANA DE ROCARAMANGA	
VALOR EN LETRAS VENGTIONALI MIL	SE(ECIENTOS SE(EN)A	Y SIETE PESOS MONEJA CORPH	EMIE.	
TIPO DE RECAUDO	422504			NIT - C.C. 100890210681
CONCEPTO		DETALLE		VALOR
FORMA DE PAGO CONSIGNACION	No. DE CHEQUE	No. DE CUENTA CORRIENTE	BANCO BBYA COLOMBIA	VALOR A PAGAR
OBSERVACIONES: 331	62 AUGERDO METROPOL AL SE DESIGNA EL DIREC	ITANO No, UUT da marzo au de 20 FOR DEL AREA METROPOLITAN.	TE FOR MEDIO DEL FUNC A DE BLICARAMANGA VA	DIONARIO RECAUDADOR DIONARIO RECAUDADOR DIONARIO RECAUDADOR DE 235